
Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6

TITULLI I PROJEKTIT: "VAZHDIMI I SHETITORES 
BREGDETARE NE PLAZHIN E VJETER ,VLORE" 180

1 Mobilizimi i kantierit 28
2 Punime Prishjeje dhe Çmontimi 104
3 Prerje, pastrim tereni,  prishje struktura prej betoni 20
4 Germime 90
5 Cilindrim dhe mbushje 40
6 Punime Betoni dhe B/A 90
7 Shpim me sonde  deri Ø  0.8 m,  thellesia ~ 15 m, 60

8
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  
makineri 40

9
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur 
e ngjeshur me makineri 48

10 Drenazhe, bordura, kuneta 94
11 Punime Shtresa Rrugore 30
12 Punime Elektrike 35
13 Sinjalistika Horizontale 40
14 ZERA SHTESE 60
15 DEMOBILIZIMI 10
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Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12
TITULLI I PROJEKTIT: "VAZHDIMI I RRUGES NE 
PLAZHIN E VJETER ,VLORE" 180

1 Mobilizimi i kantierit 28
2 PUNIME DHERASH DHE PRISHJET 104
3 Prerje, pastrim tereni,  prishje struktura prej betoni 20
4 Germime 90
5 Cilindrim dhe mbushje 40
6 PUNIMET E SHTRESAVE 84
7 Shtresa me material inert (baza dhe nenbaza) 35
8 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri 40

9 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me makineri 48

10 Drenazhe, bordura, kuneta 94
11 PUNIME SINJALISTIKE 30
12 Sinjalistike vertikale 35
13 Sinjalistika Horizontale 40
14 ZERA SHTESE 60
15 DEMOBILIZIMI 10
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